
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Суперкубок СПб осень / 2 Дивизион, Группа А

  Дата и время проведения   23 ноября 2024 10:15   Место проведения   Восхождение-1

  МамСити   Тюмень

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андрюшина Ольга
9 Архипова Наталья
6 Архипова Наталья

Ефимова Оксана
3 Исаева Елена

17 Логинова Ольга
44 Львович Юлия
7 Николаева Екатерина

Пахомова Анастасия
1 Прохорова Александра

22 Сафронова Клавдия
10 Сурина Екатерина

Трусова Ольга
23 Ухаткина Анна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

26 Виноградова Анна
88 Игнатущенко Надежда
13 Исанбаева Ульяна
8 Кропачева Юлия
7 Латыпова Роза

22 Локтева Мария
3 Матюшова Виктория

12 Назарова Аурика
11 Низамова Олеся
10 Пинина-

Филатова
Екатерина

Спиридонова Виктория
Чернышева Ирина

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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